
Zarządzenie Nr 19/2013 
Burmistrza Szydłowca 

 z dnia 21 lutego 2013 roku 
 
 
w sprawie: powołania komisji do sprawdzenia stanu technicznego budynku Zespołu Szkół               
        w Majdowie. 
 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 6 ust 2 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Szydłowcu zarządza się co następuje: 
 
 

§1 
 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia przeglądu stanu technicznego budynku Zespołu Szkół 
w Majdowie, w następującym składzie: 
 

1. Krzysztof Ziółkowski   - przewodniczący komisji 
2. Anna Łękawska   - członek komisji 
3. Kazimierz Piotrowski   - członek komisji 
4. Łukasz Kuleta    - członek komisji 
5. Izabela Krzewińska    - członek komisji 
 

§ 2 
 

1. Komisja ma za zadanie dokonać oględzin budynku oraz sporządzić protokół 
pokontrolny zawierający wnioski co do dalszych działań zmierzających do usunięcia 
stwierdzonych usterek. 

2. Przewodniczący Komisji ustali termin przeprowadzenia przeglądu i powiadomi 
wszystkich członków komisji oraz inspektora nadzoru sprawującego nadzór nad 
pracami remontowymi w budynku Zespołu Szkół w Majdowie. 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 


